valores ou percentuais entre os 
lances 

R$ 0,001  

Benefícios ME/EPP Sim, vide condições do Edital. 

Permitida a participação de 
consórcio 

Não, vide Termo de Referência.  

Garantia de proposta  
(art. 58 da Lei 14.133/2021) 

Não 

Valor Estimado da Contratação 

R$ 5.189.910,00 (cinco milhões, cento e oitenta e nove 

mil, novecentos e dez reais).  A planilha orçamentária com 

os valores unitários de cada item encontra-se disponível 

para consulta no processo. 

Sistema Eletrônico Plataforma BBMNET - novobbmnet.com.br  

Locais em que serão divulgadas 

informações sobre o certame